
UCHWAŁA NR XVI/66/2012
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 27 marca 2012 r.

zmieniająca budżet gminy Zbójno na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt, 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230,Nr 106, poz. 
675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113 Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281), ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 
1241, Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 
238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 i 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 
835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 
234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XIII/58/2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Zbójno na 2012 rok zmienionej: 

- uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XIV/63/2012 z dnia 26.01.2012 roku, 

- zarządzeniem Nr 10/2012 z dnia 26.02.2012 roku. 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. w §1 uchwały budżetowej na 2012 rok wyrazy: 

"Dochody budżetu w wysokości - 12.414.550 zł, 

z tego: 

1) bieżące w wysokości - 12.414.550 zł." 

Zastępuje się wyrazami: 

"Dochody budżetu w wysokości 12.425.290 zł, 

z tego 

1) bieżące w wysokości 12.425.290 zł". 

2. w § 2 uchwały budżetowej na 2012 rok wyrazy: 

"Wydatki budżetowe w wysokości - 12.414.550 zł, 

z tego: 

1) bieżące w wysokości 11.608.550 zł, 

2) majątkowe w wysokości 806.000 zł". 

Zastępuje się wyrazami: 

"Wydatki budżetu w wysokości 12.425.290 zł, 

z tego: 

1) bieżące w wysokości - 11.623.550 zł, 

2) majątkowe w wysokości - 801.740 zł". 

Id: DD036DD3-8EB3-43FC-9C53-FF36078337E3. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



§ 2. W załącznikach Nr 1 i 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone odpowiednio 
załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej „limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2012 
roku„ otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Lech Dąbrowski

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DD036DD3-8EB3-43FC-9C53-FF36078337E3. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/66/2012 

Rady Gminy Zbójno 

z dnia 27 marca 2012 r. 

Zmiany dochodów budżetowych 

 
Dz. Rozdz.

 
§ T r e ś ć Plan 

przed 
zmianą 

Zwięks
z 

Zmniejs
z 

Plan po 
zmianie 

756 x x DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

2.012.499
 

740 x 2.013.239
 

x 75615 x Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 

384.370 740 x 385.110 

x x 0340
 

Podatek od środków transportowych 0 740 x 740 

900 x x GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

22.000 10.000 x 32.000 

x 90095 x Pozostała działalność 0 10.000 x 10.000 
x x 2460 Środki przekazane przez pozostałe jednostki 

zaliczane do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących dla jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0 10.000 x 10.000 

   ogółem 12.414.550 10.740 x 12.425.290 

Id: DD036DD3-8EB3-43FC-9C53-FF36078337E3. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/66/2012 

Rady Gminy Zbójno 

z dnia 27 marca 2012 r. 

Zmiany wydatków budżetowych 

 
Dz. Rozdz.

 
§ T r e ś ć Plan przed 

zmianą 
Zwięks
z 

Zmniejs
z 

Plan po 
zmianie 

750 x x ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.868.837 2.900 2.900 1.868.837
 

x 75023 x Urzędy gmin 1.588.540 2.900 2.900 1.588.540
 

x x 4410
 

Delegację służbowe 17.000 x 2.900 14.100 

x x 4430
 

Różne opłaty i składki 10.000 2.900 x 12.900 

801 x x OŚWIATA I WYCHOWANIE 5.228.369 46.740 x 5.279.109
 

x 80104 x Przedszkola 231.150 46.740 x 277.890 
x x 6050

 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0 46.740 x 46.740 

900 x x GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

122.000 15.000 x 137.000 

x 90013 x Schroniska dla zwierząt 0 3.000 x 3.000 
x x 4300

 
Zakup usług pozostałych 0 3.000 x 3.000 

x 90095 x Pozostała działalność 0 12.000 x 12.000 
x x 4210

 
Zakup materiałów i wyposażenia 0 10.000 x 10.000 

x x 4300
 

Zakup usług pozostałych 0 2.000 x 2.000 

926 x x KULTURA FIZYCZNA 618.799 x 51.000 567.799 
x 92601 x Obiekty sportowe 580.000 x 51.000 529.000 
x x 6050

 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

580.000 x 51.000 529.000 

   ogółem 12.414.550
 

64.640 53.900 12.425.29
0 

Strona 1Id: DD036DD3-8EB3-43FC-9C53-FF36078337E3. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/66/2012 

Rady Gminy Zbójno 

z dnia 27 marca 2012 r. 

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych na 2012 rok 

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp. Dział

 
Rozdz

. 
§ Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Łączne 
koszty 
finanso

we 

Rok 
budżetowy 

2012 
(8+9+10+1

1) 

Dochod
y 

własne 
jst 

Kredyt
y 

i pożyc
zki 

Środki 
pochodząc
e z innych 

źródeł 

Środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt. 2 i 3 u. f. 
p. 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca lub 
koordynująca 

wykonanie programu 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 
1. 926 92601 6050

 
Budowa centrum sportu 
i rekreacji w Zbójnie – III 
etap 

529.000
 

529.000 529.000 - - - - 

2. 010 01010 6050
 

Wykonanie odwiertu studni 
przy ujęciu wody w Zbójnie 

200.000
 

200.000 200.000 - - - - 

3 801 80104 6050
 

Wykonanie projektu 
technicznego budynku 
Przedszkola przy Zespole 
Szkół w Działyniu 

46.740 46.740 46.740 - - - - 

Razem 775.000
 

775.000 775.000 - - - - 

Id: DD036DD3-8EB3-43FC-9C53-FF36078337E3. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Rady Gminy Zbójno Nr XVI/66/2012 z dnia 27 marca 2012 roku w sprawie: zmian w budżecie 
gminy Zbójno na 2012 rok 

Rada Gminy Zbójno na sesji w dniu 27 marca 2012 roku uchwałą Nr XVI/66/2012 wprowadza następujące 
zmiany: 

Po stronie dochodów budżetowych: 

Do działu 756 a rozdziału 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób i innych jednostek organizacyjnych wprowadza się 
środki w wysokości 740 zł z tytułu podatku od środków transportowych od jednostek prawnych, 

Do działu 900 a rozdziału 90095 Pozostała działalność wprowadza się środki w wysokości 10.000 zł 
pozyskane z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Toruniu na dofinansowanie 
zadania w zakresie ochrony środowiska i krajobrazu w gminie Zbójno. Po stronie wydatków wprowadzono 
w tej samej klasyfikacji. 

Po stronie wydatków budżetowych wprowadza się zmiany polegające na: 

W dziale 750 a rozdziale 75023 Urzędy gminy dokonuje się przesunięć z § 4410 delegacje służbowe kwoty 
2.900 zł do § 4430 różne opłaty składki z przeznaczeniem na opłaty związane ubezpieczenia mienia gminnego. 

W dziale 801 a rozdziału 80104 Przedszkola wprowadza się kwotę 46.740 zł z przeznaczeniem na 
„wykonanie projektu technicznego budynku Przedszkola w Działyniu”. Na pokrycie tego wydatku dokonano 
przesunięcia planowanych wydatków w dziale 926 a rozdziału 92601 Obiekty sportowe w kwocie 46.000 zł 
oraz z własnych dochodów w kwocie 740 zł. 

Z działu 926 przesunięto też kwotę 5.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków w dziale 900 
a rozdziałach 90013 Schroniska dla zwierząt w kwocie 3.000 zł oraz do rozdziału 90095 w kwocie 2.000 zł. 
Ogółem zmniejszenia wynoszą 51.000 zł 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy Zbójno na dzień podjęcia niniejszej uchwały zamknie się 
w kwocie 12.425.290 zł zarówno po stronie dochodów jak i wydatków budżetowych. 

Id: DD036DD3-8EB3-43FC-9C53-FF36078337E3. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	
	



